

# **PIW & CO ApS**

Vestre Ringvej 24  
4140 Borup

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

**Pia Weikop**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PIW &amp; CO ApS

Vestre Ringvej 24

4140 Borup

Telefonnummer: 57526800

CVR-nr: 28996322

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, samt udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 170 tkr. mod et underskud på 1.054 t.kr sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved selskabets egen indtjening, da selskabet er i færd med at afvikle urentable dele af selskabets aktivitetet.

Gæld til moderselskabet udgør pr. 30.09.16 kr. 5.151 tkr.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at yde selskabet den nødvendige kapital/likviditet til selskabets fortsatte drift, såfremt ledelsen måtte finde det nødvendigt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>75.200</b>	<b>-604.663</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.105	-270.396
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.095</b>	<b>-875.059</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-198.104	-179.073
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-164.009</b>	<b>-1.054.132</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-164.009</b>	<b>-1.054.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-164.009	-1.054.132
<b>I alt .....</b>		<b>-164.009</b>	<b>-1.054.132</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.941.531	2.017.175
Produktionsanlæg og maskiner .....		151.280	281.741
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.092.811</b>	<b>2.298.916</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.092.811</b>	<b>2.298.916</b>
Andre tilgodehavender .....		95.250	140.951
Periodeafgrænsningsposter .....		19.353	17.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.603</b>	<b>158.350</b>
Likvide beholdninger .....		483.311	29.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>597.914</b>	<b>187.378</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.690.725</b>	<b>2.486.294</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-3.121.520	-2.957.512
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.621.520</b>	<b>-2.457.512</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		31.469	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.169	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.150.674	4.825.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.175	118.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		53.258	
Deposita .....		46.500	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.312.245</b>	<b>4.943.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.312.245</b>	<b>4.943.806</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.690.725</b>	<b>2.486.294</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-2.957.511	-2.457.511
Årets resultat .....		-164.009	-164.009
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-3.121.520	-2.621.520

# Noter

## 1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piw Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.